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XX/IV sodobnost 1

Janko Kos | Pota romana (I) e L
| 12 Radomir Ivanovié¢ | Literarna kritika In LisaES
| vrednotenje literarnega dela ' SEP 1 1977

| i , 19 Lojze Krakar | Domovina
! 26 Pavle Zidar | Voznja po oceanu, po Viskiju.: «oo
; _Valentin PolanSek ) Pesmi

: dEliad :

Dokumenti
ivo Pirkovié,

E Avtorji

‘ (Ob Kovigevih Sl |

| Kajetan Kovi¢3:=Spo branje Minattijeve
B lirike

France Vurni foarni mozaik
Borstnikoveg ; 76

Kronika

87 KNJIZEVNOST: Marijan Zlobec | Helga Glusi¢, Pripovedna
proza Cirila Kosmac¢a; Dane Zajc, RoZengruntar

92 Peter Koldek | Marij Cuk, Zakleta dezela; Higenija
Zagori¢nik, Te pesmi

95 Zarko Petan | Aforizmi

| | 1977




o

97
103
112
120
132
136

Cirll Zlobec | Beseda o slovenskl kuiur Harkd/
Danllo Lokar | Tistega jesenskega dne
Ervin Fritz | Pesmi

Cvetko Zagorskl | Navadna zgodba (2)
Ziatko Zajc | Pesml
MIIo§ Baéln | Pesml

[43 h'()L‘l' « ROOM

L e

20h, ) lep
da Je prevod]«

Ferenc Juhuaz 1 prazn \‘verja

Viktor Kudélka 4 srispevek k svetovni
dramatiki

Roger Mer

- 198 KNJIZEVNOST: Malina Schmidt | Fran&ek' Rudolf,

201

206
208

Pegam in Lambergar

Marijan Zlobec | Tone Pavdek, Poganske hvalnice;
Tomaz 8Salamun, Turbine; Franc Zadravec, Literarni
teoretik in kritik Josip Vidmar

Peter Kolsek | Vinko Méderndorfer, Prodajalna slik

Zarko Petan | AFORIZMI

1977




‘esmi

1976
isavu
wiéu)
‘anje)
desml
roza
zofija
tnosti
roza
redall
ese])
‘esmi
Yesml

XXV
209
229
232

248
- 250

309

311
315

3 319

253

sodobnost 3

e

L ROOB

Leopold Suhodoléan | Zemlja

Sa$a Vegri | Konstelacija Hi prioDe
JoZe Snoj | Prebujenje v neznano

Marjanca Colari& | Pesmi

Aija Tkaleva | Brezgiave pesmi

Drago Jan&ar | Sam protl medlokrltetl

T 7 B

KNJIZEVNOST: Drago Bajt | Nil Gilevi&, Slovenija,

mati moja

Peter Kol3ek | Juraj Martinovié, Poezija Dragotlna Ketteja
Marijan Zlobec | Andrej Kokot Nekje pa pesmi pojo;
JoZe Pogaénik, Teze in sinteze; TomaZz Salamun, Praznik

JoZe J. Petelin | TihoZrtje (epigrami)

1977
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Proza
Pesml
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XXV

321
325

352
373

377
384
387

403

406
413

421

427

430
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sodobnos¥ " 4

FLOLLICAL HOD[A

Janko Kos | Anton Ocvirk in besedna umetnost
ANKETA SODOBNOSTI XV: Pri¢evanje o jeziku
Danilo Lokar | Nasa zgodovina je skrita v njem
Josip Vidmar | Turobno pismo

Ivan Potré | Jezik — to je pisateljeva podoba
Beno Zupanéi& | Novo ni Isto kot prImitIvno
“In nepismeno AL '
Janez Menart | Tudi jezlk je polltlka o

Taras Kermauner | Smer pluralizacije

Pavle Zidar | Slovenski jezlk je slovenska akcija
Dimitrij Rupel | Jezlk ti§ine?

Beno Zupanéi¢ | Dan zmage

TomaZ Salamun | History Is a woman, let’s be
gay!

Janko Kos | Pota romana (!Il)

Nevin Birsa | Pesml .

Ale$ Lokar { Druibenogospodarski vidiki
narodnostnth manjin =

Vladimir Memon | Pet morallstlénih spisov

NAS DALJNI BLIZNJI SVET o
Ale$ Berger | Sre&anje érnsklh In afridkih kultur
Aimé Césa‘lre .

KNJIZEVNOST: Marijan Zlobec | Lojze Krakar Nekje
tam &isto na robu; Milan Jesih, Kobalt; Branko Sémen,
Prekmurski rokopis; Denis PoniZ, Dionizove pesmi; Ernest
Ruzi¢, Milijonta vsakdanjost

Peter Kol3ek | Boris Grabersnik, Trgovina neodgovornega
pijanca; Milan Kle&, Maroza

Ivan Cimerman | Aforizmi

1977




‘ Nazor
Pesmi
Pesml
Pesml

rominl)

1anjsin
Pesm

wvanje

io Tit

, Proz

. Proza

s Odo bno S'\mt‘-‘:

434 Pesmi o Titu (Viadimir Nazor, Branko Cm,lﬁr}?”
Frani€evi¢-Plogar, Jure Kastelan, Oton Zypan&i& o
Mile Klopé&l&, Acs Karoly, Branko Miljkovié,
Marljan Kramberger, Duro Ratkovi¢)

445 Beno Zupanél¢ | Dan zmage

462 ANKETA SODOBNOSTI XV: Prléevanje o]eziku

Sasa Vegrl M
komunlkaglgj
Rud! Sell

LOSD
515 Ale$ Lokar]
narodnostnih m:

Marinescu, Poezl]é’ in lirlzem
. |z sodobne romunske lirike: Traian Janku,
Valentln Desliu, lon Horea, Petre Ghelmez, Ana

533 KNJIZEVNOST: FrantiSek Benhart | Bralnica '76
543 Marijan Zlobec | Miroslav Ko$uta, Pri¢evanje

1977



Drama
Pesmi
Proza

arnasu
Proza

Pesmi
kritika
Pesm

igedi)

Pesm
Proz

SOdObno S" oAt

Matej Bor | Popoldanski po&itek SEP 10191/

Janez Menart | Viljlem Osvajaiec
Predrag Matvejevié | Ideologija in krltlka
Andrej Brvar | Sest pesml

Janez Strehovec | Zlata uzda

Mate Dolenc | Nevldno grobisZe

Ale% Lokar | Druzbenogospodarski vidiki
narodnostnih manj8in (nadaljevanje in konec)

NAS DA J] v
Drago DftiZkoy

avstrljs,

650
652

654
655

LI B e Mo v

Porotamo - glosiramo

Borut Loparnik | Etuda o &asu

Pavle Merku | Podreccova Beneéija 1884 in Petridi&eva
Benedcija 1977

Zoltan Jan | Zanlmanje ltalijanov za sloven$¢ino

J. Mrkalj-Kadmus | Aforizmi

1977

FrL&i0i ey

fangg




XXV | sodobnost

657 Drago Janéar | Galjot , Y
684 Milan Jesih | Pesmi '
688 Dimitrij Rupel | Nedelja

696 Radko Polié | Kolonelica

oy

716 Niko Goréiéll Pesmi T RIS
719 Tine Soben | Sizifov podvig o
723 Enest Ruzi¢ | Jadran sin 2890

726 Zeljko Kozinc | Sv. PrimoZ nad Kampiegmea. 503

» AVTORJI IN KNJIGE
’ 729 Malina Schmidt | Realistiéno in fantasti¢no
doZivljanje sveta

o NAS DALJNI BLIZNJI SVET
’ 739 O Cankarju na trza3ki univerzl: .
Ciril Zlobec | Cankar — slovenska miti¢na realnost
Marija Pirjevec | Ivan Cankar v slovenski kulturi
In zgodovini
Karel Si$kovi¢ | Narodnopolitiéna misel Ivana
' Cankarja
D JoZe Pirjevec | Cankar In D’Annunzio
Ljudmila Cvetek — Russi | Jezik In slog v
Cankarjevem proznem ustvarjanju

ivan Verg | Cankar in Dogtoieyski
9"5] ) FOE

/\Hl&“ll Ll
NOO0Y 9NIaY3Y TY3id0143d

Kronika

, 759 GLEDALISCE: Malina Schmidt | V znamenju slovenske I
‘ dramatike (Stiri ljubljanska gledali$&a v sezoni 1976/77) e

766 KNJIZEVNOST: Marijan Zlobec | Slavko Grum, Zbrano o
delo I, Il |
. |

1977




769
787
790
797
803
809
813

831

888

890
892

895

XXV Lsodobnosi 8-9

‘MlliVOi Slavléek R Pesml

Vitomil Zupan | Bela cipresa o -
France Forstneri¢ | Jablana %
Janko Kos | Pota romana (IV) /
Radomir lvanovié | Jezik poezije in jezik kritike
Stane KraSovec | Se Pri¢evanje o jeziku

Rudi Miskot | Pesmi

Dimitri] Rupel l Trije nalvnl esejl o slovenskl
fulturl | .
Jaga Zlobec | Pesmi Linaants -

 Milan Kle& | Nad detki je sijalo son mgﬁ?&

Viadimir Kovaé&i¢ | Kontrapunkt in m
SreCo. Zajc | Pesmi -~
Uro¥ Kalki¢ | Ajmoht - < - S

i

NAS DALJNI BLIZNJI SVET :
Jean-Pierre Morel | Proletarska literatura in
preoblikovanja romanesknega Zanra

Jean Perus | O rabi besede »proletariat«

v literaturi

ALISYIAIND  VIGNMI00 |

‘ 'm‘ﬁﬂ FATN

AVEET Y3408
Kronika WOOY DNIOV3Y 1¥0:00M3
KNJIZEVNOST: Miha Maté | Colonnello in Bomba —
nova romana Mirka Bozi¢a

Peter Kolek | lvo Svetina, Joni

Pavle Merky | Baudouin de Courtenay v New Yorku,
Gumin v slovenskih publikacijah in Se kaj

J. Mrkalj-Kadmus | Aforizmi

1977



1lgoj, Pesmi
Fritz, Pesmi
iterarni ese]
iterarni ese]
akar, Pesmi
i8I, Proza
vsec, Pesmi
In Slovenci
iénost tilma
i€nik, ' Pesmi
Zidar, | Proza

UBLJANI

' XXV

992

sodobnost 10

897 Janko Kos | Meditacije e /
903 Lojze Krakar | Pesmi Ve
906 Pavie Zidar | Zgodba '
919 Janez Ovsec | Zavetja pozabe

922 Nada Mati¢i¢ | Te besede so mrtve

935 Franc Cernigoj l Raziita v ravnini .

AVTORN TN RRIGE
945 Marjan """ D °'93ﬂ | Pustota Vladnmira

k&!’mc

978;,’,"'543 aje .

979 - “Ady | |

983 * Maﬂja “Stanonik | &ovensko—iuziék P
~Marja: Mtynkowa | Majskl _hro§6 5

7
sﬁl’ﬂbg HJ"J; ,g

7yJ

it/

Kronika Oz

969 KNJIZEVNOST: Ivan Cesar | Monstrum scientiarum

1002 Marijan Zlobec | Branko Rudolf, Umetnost in druZba;
Branko Rudolf, Odmevi ¢asu; Pisanje od lepih umetnosti

1008 J. Mrkalj~Kadmus | Aforizmi

1977




XXV | sodobnost

1&, Proza

oy 1008 Miran Jarc | Cudez nad Bistro SR
I, Proza , 1031 Janez Menart | Nove pesmi /
ar, Prgza . 1036 Peter BoZi¢ | O&eta Vincenca smrt

mana (V) k 1064 Janko Kos | Pota romana (V)

;:’g ':,‘::'z"a' .k 1070 Radoslav Dabo | KrieZev novelistiéni krog

ic. Pesmi i 1079 Stefan Remic | Pesmi

3a, Pesmi - - 1082 - Lucljan Vuga {:Pesmi N

3, Pesmi 1084 Nada Gaborovie xelapijanje v plas’ﬁ

S N

|
[

|

NAS_DALJNI BLIZNJI SVET

1092 -;,fViadimir ‘Majakovski | Pesmi e
1100‘ -Harold Hartung | Znanstveni in umetni"kl '

'-»eksperiment

KNJIZEVNOST: Malina Schmidt | Rudolf Goluh Od krize
do groteske

1118 Marijan Zlobec | JoZe Snoj, Piknik pikapolonic

1115 Matej Rode | Poetika aktivnega humanista

1118 Do sarkazma in naprej — Mala panorama srbske
aforistike: Pavle Kovadevi¢, Viada Bulatovi¢-VIB, Dusan

Radovi¢, Brana Crnéevi¢, Milan Vitezovié

¥ 1977




XV | sodobnost 12

hé§tevllk: B B
i y Proza o 1121 Gl'e ’ 7 !
P gor Strni$a | Vesolje ey N
ﬁ; p::';: ( 1124 Marjan Kolar | Osip / IR
arnl ese) Il 1145 Ervin Fritz | Pesmi ;! *
ar, Proza 1152 Peter Bozi& | Ogeta Vincenca smrt '!
l'ft:" ese ‘) 1169 Bogdan A. Popovié | Stirje srbski pesniki |
narpd 1185 Stevan RaiGkovié | Pesml o i
I&, Proza Py wanind |
113ki esey \ 1188 Vasko Popa | Pesml : e |
ia, Pesml ‘ ‘, 1192 Miodrag Pavlovié IPesml S 81978 |
misijanje \ 1195 Branko Miljkovlé | Pesmi MR 2
| T  AVIORJI IN KNJIGE = oS
J « ] 1198 Radomir Ivanovié | Med spomlnom In pozabo
LI 1210 Bojan ‘Stih | Erazem’ Predjamskl ‘_ | ?
l ' 1219 Janez Povie | O Martinu Kaéur]u T g |
S s Ireml Igralci R : j
[ !’v
. }\
£ ALISYI ‘
e W viewmoy
e ' 8{5! L .
| J’éamwg“" Birg
| : MI%

-
t
o ﬂ~'..——",‘_
- G
w

Kronika

1232 KNJIZEVNOST: Marijan Zlobec | Joze Snoj, Lila akvareli;
Andrej Inkret, Spomin na branje; Branko Hofman, Lok;
lvo Zorman, Stric Benjamin

1239 Pavle Merkl | Polifonia friulana

1241 LETNO KAZALO
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vnega Jjudstva Slovenije

<upnosti Slovenije

je: Mitja Rotovnik, Viadka Jan, Janko
vitvo pisateljev), Mojca Kreft (drustvo
druitva knjiZevnih prevajalcev), ter de-
I Kozak, Tone Paviek, Malina Schmidt,

ne Pavéek, Malina Schmidt, Ciril Zlobec

KAZALO

PESMI

Basin Milo§:
Brvar Andrej:
Birsa Nevin:

Colari¢ Marjanca:
Cernigoj Franc:
Forstneri¢ France:

Fritz Ervin:

Gorsi¢ Niko:
Hofman Branko:
Jesih Milan:

Jurinéi¢ Edelman:
Kleé¢ Milan:
Kozine Zeljko:
Krakar Lojze:

Kusar Meta:
Memon Vladimir:

Menart Janez:

Miskot Rudi:

XXV. LETNIKA

Pesmi (Sveda trepetalka 1—4, Igrisée 1—3) ..............
SESt PESINI .. vvt vttt ettt e
Pesmi (Za besedo prosim, Jezdeci Strlijo v lastno veko, V
propelerju mravelj, Plavam v akvarij grozefega sna, Mrtvi
hero]) ... e
Pesmi (Tvoja pot, Prevara, Vrnitve, Vederna balada) ......
Razlita v ravnini (razlita v ravnini, bel kot sneg in senca bel,
senca ¢rnega drevja, gor ez izaro, droben curek laZi, vonj
bezgovih cvetov I—IV) ... ... . i e
Jablana (Jablana, HiSa, Pozabljam, Ljubstava daled in v
blatu, Jasa) ...... ...t e
Pesmi (Cemu, Trenutek, Po tebi hrepenim, Rutina, Smrt,
Raziskovanje podloveka, Avtoportret, Prebujanje, Rogaska
Slatina, POPevKa) ............ccoiviveirreninnianannnnn
Pesmi (Pesnik, Pesniki, Dopisnica z vzhoda, Tolaiba z za-
hoda, BeZna, Pro¥nja grobarjev za povifico, Nisem ve¢ ogenj,
Odkod in kam, Zadnja no&, Skromunost, Zivost, Kako je z
nami, Kako naj objamem ta svet) ..........c.iviiiiiienn
Pesmi ... i e et s
Pesnik I—~VI ... ... e

Pesmi (Kam?, Podoba jutra, Asfalt, Resignacija, Otoki,
Krila, Vrem, Ni dobro) ...........ccoiviiiinirinnnnnnnnn

Poletje kakor zemlja, ki je bruhala ......................
Nad decki je sijalosonce ............ ..o,
Sv. PrimoZ nad Kanmikom I—V ..........c..coiiivennnn

Domovina (Kakor nomad se selim, Iz tega vodnjaka pred
hifo, V novi, pravkar odprti rani, Zafel sem s §estnajstim,
skoraj nevede, 8e tole polkno odprl bom, Zaspi e, slaviek,
zaspi Ze, I§¢em klju¢ za kljuéem, Neslisni pajek s tenkono-
gimi nogami, Trte umirajo kakor matere, Na belo so semifko
kamenje belo ... ... it i it e s
Pesmi (Kadar sneZniki molijo, Zarijo, Ne pustite umreti be-
rada, Vrtajmo v miSice src, Slepi vojak sem, Na boZjo pot
se odpravljam, Vrtnica je poskrlatnjena Zrka, K jutru gre,
kresniki, Moje roké so kot bilke v vilarju, Napisal sem vodo,
napisal SemM VELEr .. ..........ceiieaneenrrnnennerneenans
Pesmi (Danes, V&asih, To, Gleda§, Zajtrk) ................
Pet moralistiénih spevov (Kristali, Kokosovi poljubZki, Be-
sede, Beduin, Menih) .............. ... ittt
Nove pesmi (Na svoj petinstirideseti rojstni dan, Lipe, Obisk,
Dvom, In &e..., Pred grobnico Victorja Hugoja, Goli €as,
Spoznal SEmM) ... ..t ittt e
Viljem Osvajalec ... ... ... .. itiiinrininrennies s
Pesmi (Jerihonka, Impresija, Kes, Tvoja Troja, Tvoja trta,
OdpisniCa) .. .vvvit e ettt

384
248

935

112

1145
716
483

684
492
836
726

19

903
275

403

1031
573



1244

Nadrah Luéka:
Ovsec Janez:

Nasla sem resnico (Skrbi me, Resnica, Rada bi ti dala) ....
Zavetje pozabe 1, 2, 3, 5 ... .t i,

Pesmi o Titu (Viadimir Nazor, Branko Copié, Jure Franilevié-Ploéar, Jure Ka-

Polansek Valentin:
Remic Stefan:
RuZié Ernest:
Strehovec Janez:
Strnifa Gregor:
Svetina Ivo:

Salamun Toma3:
Tkaclev Alja:

Vegri Sasa:
Vuga Lucijan:

Zagoriénik Franci:

Zajc Sreco:
Zajc Zlatko:

Zlobec Jafa:

Stelan, Oton Zupanéic, Mile Kloplié, Acs Kdroly, Branko
Miljkovié, Marijan Kramberger, Duro Ratkovié) ..........
Pesmi (Po sréni sredobeZnici, Poglejva si v oli, Pribredel
sem, Pripravljam mesto, Osmisljam boledine) .............
Pesmi (v trstiki se razgubi§, $§ibe po krajinah, zgubljene ta-
vajo, drobna &rna perjad, na lepotijah, voda sem, v blagih
prosenih gri€ih) ..., .. . ..o il
Jadran I—VI ... .......... e e e
Zlata uzda 1—8 ... ... . e
Vesolje
Dunajske noi I—VI .. ... . . i
History is a woman, let’s be gay! I—VII .................
Brezglave pesmi (Boledina, Podoba-violina, Ni&-&akanja, Cas,
Podobe-Orfej)
Konstelacija III ...... e e e e
Pesmi (Idiliéna blodnja, Divje leden obup, Vam ni do tega,
Znamenja plahutajo) ............ .. i iieiiiiiiinn,
Psovka — Reminiscenca za projekt Kamov (I. Poutna pesem
o umoruy, II. Upor robotov, III. Cas angelov, 1V. Konspira-
cija natemorazlike) ......... ...t
Pesmi (Hamlet 01—04, Dunajske legende, Pastirica Zgance
kuha, Spomenik banani iz Latinske Amerike) ............
Pesmi (Mirovanje, Deset tepenk, Velernica, Ljubezenska,
Dalel, OPazovaver) ........vveerennernennronennneanenns
Pesmi (Tikanje, Kraska nol, Najina no¢, Dve rdedi pesmi,
Obljuba)

PROZA
BoZi¢ Peter: Oceta Vincenca SHUt .......ovvvrrevnrrennnnannnes 1036,
Dolenc Mate: Nevidno grobi§€e ........coitiiniriiiiiiiiiininrenanns
Gaborovi¢ Nada: Pretapljanje v plasti ... ... i iiiienennnnns
Jan&ar Drago: Galjot L e i e e
Jarc Milan: CudeZ nad Bistro ............coviiivirienninnnnnnnanns
Kaléi¢é Uros: AJMONt ... i e e e e
Kositrni vojak iz plute ........ovieriirniniiennnneaan
Kolar Marjan: L1071 »
Kovaéi¢ Viadimir: Kontrapunkt in modulacije ..............ciiininnn.n..
Lokar Danilo: Tistega jesenskega dne ..........cciiiiiiiinrnirnenenenn
Matiéi¢ Nada: Te besede SO MITVE ... .....ocieiereniiinenennriniennnsns
Poli¢ Radko: Kolonelica ..........c..oovun... e et
Rupel Dimitrij: Nedelja ...ttt i it et e
Snoj JoZe: Prebujenje v Meznano .............c.eeiiieiiernniennans
Soben Tine: Sizifov podvig ... ... e e
Suhodolfan Leopold: Zemlja .......coiviiiineennneeunnnionieeseereennnns
Zagorski Cvetko: Navadna zgodba (2) .........ccciiiiiirivinnannenrennns
Zidar Pavle: Kartuzija ...ttt i
VozZnja po oceanu, Po VIsKijU ...........c¢cvvnunrnnnnnnns
2 { a1 o Y
Zupan Vitomil: Bela CIpresa ........cccivovereireniirin i,
Zupanéi¢ Beno: Dan zmage .........coiiiiiiiii i

Letno kazajy
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Letno kazalg

Rada bi ti dala) . ...
evié-Plocar, Jure Ka-
Acs Kdraly, Branko
Ratkovié) ..........
a si viofi, Pribredel
edine) ,............
rajinah] zgubljene ta-
, vodai‘sem, v blagih

) § S e

up, V#m ni do tega,
nov (I.|Pou¢na pesem
ngelov,}IV. Konspira-
nde, Pastirica Zgance

merike IR

Eernica§ Ljubezenska,

N1

434
35
1079
723
591
1121

53
737

250
229

1082

940
850
132

831
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DRAMATIKA

Bor Matej:

Letno kazalo

Popoldanski politek ......... .. ... . . .

PREVEDENA POEZIJA

Miljkovié Branko: Vralanje suma, Iz cikla Zavest o pesmi, Kritika metafore,

Pavlovié Miodrag:

Popa Vasko:

Raic¢kovié Stevan:

Slavicek Milivoj:

Poezijo bodo vsi pisali (Prevedel Veno Taufer) ...........

Knjiga o zakramentu, Duhovi, Zid nekdanjega svetiSéa,

Zemlja je z vsakim dnem, Jem iz kroZnika (Prevedel Veno
Taufer)

Iz cikla Zeh nad zehi: Pozabljiva itevilka, Ohola napaka,
Moder trikotnik, Okamneli odmevi, Zgodba o neki zgodbi,
Zeh nad zehi (Prevedel Ciril Zlobec) ....................
Iz teme te kli¢em, Pesem ir smri, Kamnata uspavanka, Po
reki plove ladja, Celo no¢ smo (Prevedel Drago Baji) ....
Pesmi (Pesem prijatelju, Mala balada o vrabcu, Ta in oni
drugi rodovi, O starih Zenskah, Poglejva, Barbara, O praz-
nikih) — prevedel Ciril Zlobec ........................

ESEJI, CLANKI IN RAZPRAVE

Dabo Radosluv:

Ivanovié Radomir:

Janéar Drago:
Kos Junko:

Kosovel Stano:
Krasovec Stane:
Lokar Ales:
Loparnik Borut:
MadZarevié Branko:

Matvejevié Predrag:
Mrak Ivan:
Paviovi¢ Luka:
Popovié¢ A. Bogdan:
Povie Janez:
Rorar Janez:
Rupel Dimitrij:

Schmidt Goran:

Solar Milivoj:
Stih Bojan:
Vurnik France:
Zlabec Ciril.
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Schmidt Malina:  RealistiCno in fantasti¢no doZivljanje sveta (O poeti¢ni drami
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